
COMUNE DI CASLINO D'ERBA
Piazza della Vittoria, 1 - 22030 Caslino d'Erba (CO)
Tel. 031/621033 - Fax 031/622719
C.F e P.IVA: 00673790135
Posta Elettronica Certificata: comune.caslinoderba@pec.como.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA TECNICA

REGISTRO DI AREA N. 74 IN DATA 20-09-2021

Oggetto: Individuazione delle aree percorse dagli incendi boschivi ai sensi della Delibera della Giunta
Comunale n. 58 del 09/10/2019

VISTO il Regolamento  sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, secondo il quale sono
individuate le attribuzioni funzionali dei Responsabili dei servizi in merito alla gestione,

L’anno  duemilaventuno il giorno  venti del mese di settembre, nella sede municipale,
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio,
Geom. Gentilio Croci, nell’esercizio delle proprie funzioni;

       VISTO il Decreto del Sindaco relativo alla nomina dei Responsabili dei servizi;

adotta il presente provvedimento.

Atto originale DETERMINAZIONI numero 74 del 20-09-2021 firmato digitalmente da  GENTILIO CROCI il 20-09-2021 ora 15:09:46 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS.
82/2005

mailto:comune.caslinoderba@pec.como.it


IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 09/10/2019 con la quale è
stato istituito il "Catasto degli incendi boschivi" ai sensi della Legge 353/2000 e s.m.i.;

Dato atto che risulta necessario provvedere alla pubblicazione dell’elenco delle aree
percorse dal fuoco;

Visto l’elenco e l’individuazione delle aree percorse dal fuoco forniti dal Corpo Forestale
dello Stato, ora divenuti Gruppo Carabinieri Forestali, ad oggi

Visti:
lo Statuto Comunale;-
il D. Lgs. 267/2000;-
il D. Lgs. 50/2016;-

DETERMINA

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente1)
dispositivo;

Di pubblicare sul sito del Comune gli allegati A e B contenenti l’elenco e l’individuazione2)
delle aree percorse dal fuoco;

Ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, è stata effettuata l’istruttoria in merito al presente atto dal
Responsabile che esprime parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza
dell’azione amministrativa.

Il Responsabile del Servizio

F.to Geom. Gentilio Croci

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i

Atto originale DETERMINAZIONI numero 74 del 20-09-2021 firmato digitalmente da  GENTILIO CROCI il 20-09-2021 ora 15:09:46 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS.
82/2005



COMUNE DI CASLINO D'ERBA
Piazza della Vittoria, 1 - 22030 Caslino d'Erba (CO)
Tel. 031/621033 - Fax 031/622719
C.F e P.IVA: 00673790135
Posta Elettronica Certificata: comune.caslinoderba@pec.como.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA TECNICA

REGISTRO DI AREA N. 74 IN DATA 20-09-2021

Oggetto: Individuazione delle aree percorse dagli incendi boschivi ai sensi della Delibera della Giunta
Comunale n. 58 del 09/10/2019

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line del Comune il giorno 20-09-2021 e vi

rimarrà per 15 gg. consecutivi.

Lì, 20-09-2021

Il Responsabile della Pubblicazione

firmato digitalmente ai sensi del codice dell’amministrazione
digitale D.lgs. n. 82/2005 e s.m.i

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 74 del 20-09-2021 firmato digitalmente da  GENTILIO CROCI il 20-09-2021 ora 15:11:00 - COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL'ART. 23
DEL D.LGS. 82/2005

mailto:comune.caslinoderba@pec.como.it

